[image: ][image: ][image: ][image: ]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА
 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от «26» июля 2023 года                                                                                                №  224
Об определении границ территории, на которой планируется реализация проекта в рамках программы «Формирование комфортной городской среды»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования городского поселения «Нижний Одес», Администрация городского поселения «Нижний Одес»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить границы территории муниципального образования городское поселение «Нижний Одес», на которой планируется реализация проекта по благоустройству общественной территории «Сквер, по ул. Ленина, между д. 11 и д. 13» в рамках программы «Формирование комфортной городской среды», общей площадью 3 569 кв.метров, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации городского поселения «Нижний Одес».

Руководитель администрации
городского поселения «Нижний Одес»                                                           Ю.С.Аксенов

Приложение к постановлению
 администрации ГП «Нижний Одес»
 от  «26» июля 2023 № 224

Схема расположения границ территории МО ГП «Нижний Одес»,
 на которой планируется реализовать проект по благоустройству общественной территории Сквер, по ул. Ленина, между д. 11 и д. 13, в рамках программы «Формирование комфортной городской среды»

                                                                                                                            Масштаб 1 : 2000
[image: ]

	границы территории

image1.png

image2.emf